Муниципальное общеобразовательное учреждение

Верхнетимерсянская средняя школа

муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

               01.02.2023 г.                                                                                            № 12/2

с.Верхние Тимерсяны

Об утверждении положения о деятельности центра образования естественно -

научной и технологической направленности «Точка роста»

              Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», другими нормативными документами

Министерства просвещения Российской Федерации, нормативными правовыми актами

Российской Федерации и Ульяновской области, программой развития  Центра (далее –

центр образования) на текущий год, планами работы, утвержденными учредителем и

Положением о деятельности центра образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» Верхнетимерсянской средней школы МО «Цильнинский

район»

Приказываю:

1.Утвердить Положение (далее - Положение) о деятельности центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

Верхнетимерсянской средней школы МО «Цильнинский район» (Приложение №1).

2. Руководителю центра образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» Верхнетимерсянской средней школы МО «Цильнинский

район» Кашкаровой Т.М. ознакомить сотрудников Центра в срок до 01.06.2023 года с

утвержденным Положением под роспись в листе ознакомления.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                      В.М.Горбунов